АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2024 г. № 3                                                                                  п. Сулук

О резервных помещениях и размещения избирательных участков для проведения голосования по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08.12.2023 № 2076 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», с целью организации непрерывности процесса проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, в соответствии п. 16 ст. 20, п. 6, ст. 61 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 13, ст. 22 Избирательного кодекса Хабаровского края от 26.11.2003 № 154, для обеспечения непрерывной и беспрепятственной реализации гражданами Российской Федерации избирательных прав при проведении единого дня голосования в целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, администрация Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Определить места нахождения резервных пунктов для голосования и размещения избирательной комиссии Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского района Хабаровского края избирательных участков №503; №502, в случае чрезвычайной ситуации, при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, согласно прилагаемой таблицы.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов органов местного самоуправления Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, разместить на сайте администрации Сулукского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                             К.А. Ванюнин

Приложение к постановлению
Администрации Сулукского СП
от 12.01.2024 г. № 3

Перечень резервных пунктов для голосования и размещения избирательной комиссии Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского района Хабаровского края

1. Избирательный участок № 502, по адресу:
- ул. Центральная, дом. 8 (помещение клуба), пос. Солони, Верхнебуреинского МР, Хабаровского края.
2. Избирательный участок № 503, по адресу:
- ул. Строителей, д. 5 (помещение клуба), пос. Сулук, Верхнебуреинский МР,
[bookmark: _GoBack]Хабаровского края.
image1.jpeg